

یادآور پرسپولیس دیزلی و استقلال استرا؛

عصر جدید سپاهان با «ژوزه مورایس»



لیگ بیست و دوم و پیش بینی دشوار قهرمان؛

«پرسپولیس» کهکشانی یا «استقلال» جوان؟!؛

«فساد اداری» چیست؟

راه‌های مبارزه با

از اسناد کلواک‌های فساد تا آسیب‌شناسی مفاسد؛

سنجش به مجلس باز می‌شود؟

پای وزیر علوم و سازمان

«دنیای هوادار» گزارش می‌دهد؛

شماره ۱۰۵۵

دوشنبه ۱۲ تیر ۱۴۰۱

قیمت: ۳۰۰۰ تومان

روزنامه

دنیای هوادار

مستقل

فسیل‌های متحرک

نگاهی به فیلم «آمونیت»
ساخته «فرانسیس لی»؛

مختلف ورزشی منتهای فوتبال!؛

انحلال جمعی رشته‌های

خبری عجیب از باشگاه ذوب‌آهن؛



گزارش

«دنیای هوادار» گزارش می دهد:

**پای وزیر علوم و سازمان سنجش
به مجلس باز می شود؟**



آزمون سراسری ورود به دانشگاه‌ها در روزهای گذشته برگزار شد. آزمون که حرف و حدیث‌های زیادی داشت، از دستگیری عوامل فروش سوالات جعلی گرفته تا حواشی مربوط به تخلفات، در همین باره رئیس سازمان سنجش اعلام کرد: «همکاری خوب وزارت اطلاعات، نیروی انتظامی، سپاه و تمامی ارگان‌های امنیتی و حفاظتی باعث شد تاکنون ۱۰ گروه فعال در زمینه فروش سؤال‌های جعلی کنکور دستگیر شوند.»

به گزارش «دنیای هوادار»: عبدالرسول پورعباس در حاشیه بازدید از حوزه کنکور سراسری ۱۴۰۱ در دانشگاه شهیدبهشتی در جمع خبرنگاران گفت: یکی از بهترین آزمون‌های این سال‌ها بود و ۷۰ مورد تخلف در سر جلسه امتحان به کمک دستگاه‌های آشکار ساز پیدا کردیم. این اطمینان را به داوطلبان می‌دهیم که هر تقلبی پیدا می‌شود، روز آزمون هنر که کنترل‌ها کمی ضعیف‌تر بود ساعت ۱۲ و نیم یک عکس منتشر شد.»

اما واکنش‌ها در فضای مجازی بیشتر از یک عکس است، طوری که به نظر می‌رسد برخی از گروه‌های تلگرامی در اواسط جلسه آزمون به سوالات دسترسی پیدا کرده بودند. موضوعی که البته هنوز ثابت نشده است، همچنین انتشار پاسخ سوالات آزمون تجربی در حین برگزاری آزمون در خروجی سازمان سنجش یکی دیگر از مواردی است که مورد توجه قرار گرفته و سازمان سنجش هنوز به آن پاسخی نداده است. اما همه این حواشی سبب شده اعتراضات به برگزاری کنکور امسال بیشتر شود، در میان تمام تالیف‌ها و تکذیب‌ها دانش‌آموزانی هستند که گمان می‌کنند حق آن‌ها ضایع شده است، در همین باره «شیوا قاسمی‌پور» نماینده مجلس شورای اسلامی و عضو کمیسیون آموزش-

به «خبرآنلاین» می‌گوید: «ما بیشتر از دانش‌آموزان نگران هستیم، آن‌ها فعلاً نگران نگران خودشان هستند اما منافع کشور را در نظر می‌گیرم چرا که اعتماد به سازمان سنجش برای من مهم است، من دنبال منافع شخص نیستم بلکه دنبال منافع کل جامعه هستم.» او درباره پیگیری‌های مجلس از حواشی مطرح شده درباره کنکور امسال بیان می‌کند: «پیگیری مسائل پیش آمده برای کنکور امسال هستم، تمام تخلفاتی که این روزها درباره کنکور گفته می‌شود را مد نظر دارم و دنبال مستندات آن هستم. من امروز پیگیری کردم و مکتوب نامه‌ای برای دکتر پورعباس نوشتم تا ایشان به کمیسیون آموزش مجلس درباره حواشی کنکور اخیر گزارش کاملی بدهد، رونوشت همین نامه را برای وزیر علوم و رئیس کمیسیون آموزش مجلس هم فرستادم.» قاسمی‌پور درباره‌ی تخلفات انجام شده در آزمون سراسری امسال می‌گوید:

«درباره چرایی چیزی که هنوز مستندات درباره آن ندارم نمی‌توانم چیزی بگویم، اما سازمان سنجش موظف است که درباره اتفاقات اخیر گزارش بدهد، منتظر هستم گزارش آن‌ها به دستمان برسد تا ببینیم مواردی که درباره کنکور گفته می‌شود تأیید می‌شود یا خیر، امروز چیزی مشخص نیست جز همین مواردی که از فضای مجازی شنیده می‌شود برای همین فعلاً منتظر گزارش سازمان سنجش هستیم.»

خبر

دنیای هوادار یاد و خاطره شهدا بویژه سردار «سیدمحمدرضا دستواره» که ۱۳ تیر ماه در عملیات کربلای ۱ به مقام شامخ شهادت نائل گشت را گرامی می‌دارد.



سرمقاله

از انسداد گلوگاه‌های فساد تا آسیب‌شناسی مفاسد؛

راه‌های مبارزه با «فساد اداری» چیست؟



سارا نصرتی

فساد معلول عوامل متعدد و گسترده‌ای است، به گونه‌ای که عوامل فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی، سیاسی و اداری از جمله عوامل مهم این پدیده تشخیص داده شدند. همچنین تأکید بر رویه‌های پیشگیرانه به جای تنبیه و مجازات متخلفان، دنبال کردن منظم و نظام‌مند برنامه‌های مبارزه با فساد اداری، تأکید بر فرهنگ سازمانی و تقویت آن به عنوان بخشی از فرهنگ عمومی جامعه و سرانجام پرداختن به مسائل سازمان، ساختار اداری و تحلیل آن بر اساس رویکرد جامعه‌شناختی به منظور کاهش فساد اداری به عنوان راه‌حل‌های اساسی پیشنهاد می‌شوند. زمانی که از قدرت بطور مطلوب استفاده شود، میزان فساد کاهش می‌یابد. موضوع فساد در تمام زمان‌ها، گریبانگیر دولت‌ها و دغدغه فکری بسیاری از مسئولان بوده است. فقر اقتصادی و نابسامانی‌های درآمدی کارکنان سازمان‌ها، فقر فرهنگی و عدم وجود یاورهای استوار اخلاقی و نبود مقررات و قوانین بازدارنده و نظام‌های کنترلی مؤثر، از زمره دلایل اصلی بروز فساد اداری است.

باید نظارت بر انسداد گلوگاه‌های فساد و آسیب‌شناسی مفاسد اقتصادی و اداری و همچنین مبارزه با رانت‌خواری به نحو احسن انجام شود تا از وقوع فساد در منشأ و مبدأ جلوگیری کرد. بی‌تردید شناسایی گلوگاه‌های فسادخیز، نخستین گام در جلوگیری از بروز فساد اداری است. حفظ سلامت اداری امری مهم بوده و مبارزه با فساد اداری یک رکن مهم در نظام اداری جمهوری اسلامی است. با شناسایی هرچه بهتر و دقیق‌تر گلوگاه‌های فسادخیز می‌توان با برنامه‌ریزی دقیق و بکارگیری راهکارهای مناسب برای ارتقای سلامت نظام اداری گام‌های مؤثرتری برداشت. محافظت از سلامت نظام اداری امری مهم و حساس است و با شناسایی و محافظت از گلوگاه‌هایی که امکان بروز فساد در آنها وجود دارد، می‌توان در مبارزه با فساد اداری موفق ظاهر شد. هر چقدر شناسایی نقاط آسیب‌پذیر نظام اداری دقیق‌تر و شفاف‌تر باشد، بهتر می‌توان از شکل‌گیری و وقوع فساد اداری جلوگیری کرد. فساد اداری در تعارض با منافع عمومی روی می‌دهد که این امر از مهمترین چالش‌های پیش‌روی مدیران محسوب می‌شود. اتخاذ رویه شایسته‌سالاری در روند استخدام‌ها از مهمترین عوامل بازدارنده فساد اداری است.

فساد اداری تا حد زیادی از نظام‌های اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و سیاسی تأثیر می‌پذیرد؛ بالا بودن نرخ بیکاری، میزان سلطه روابط غیر رسمی و سنتی بر ارتباطات میان افراد، میزان بلوغ نظام

قرار داریم، در چه حوزه‌هایی ضعف داریم و چه بخش‌هایی نقطه قوت ماست. این داده‌های اطلاعاتی از طریق برگزاری جلسات مستمر با کارشناسان در بخش‌های مدیریتی، مدنی، قضایی، اجرایی و سایر بخش‌ها بدست می‌آید. بررسی اصلاحات قانونی مورد نیاز برای پیشگیری و مقابله با فساد یکی از کارهای مهم در این زمینه می‌باشد. واقعیت آن است که حجم فساد و ضررهای مستقیم ناشی از آن مقوله جداگانه‌ای است و میزان فساد که مردم احساس می‌کنند مقوله‌ای دیگر. شاید اهمیت موضوع دوم از مورد نخست بیشتر باشد چرا که مستقیماً به سرمایه‌های اجتماعی و میزان مشارکت‌های اجتماعی مردم مرتبط می‌شود. افزایش احتمال و سرعت کشف فساد، تقویت سرمایه‌های اجتماعی، کاهش بار مالی و اجرایی دستگاه‌های نظارتی، هزینه اجرایی نزدیک به صفر، کسب درآمد از محل مبارزه با فساد، کاهش امنیت برای مفسدان و کاهش پرونده‌های قضایی از جمله مزایای استفاده از روش نظارت مردمی دانست. لازمه اجرایی شدن گزارش دهی فساد در کشور به تصویب قانونی مدون در زمینه حمایت از گزارش دهندگان فساد و تعیین جایزه برای پرونده‌هایی که با مظاهر فساد و از بین بردن راههای توسعه فساد، یکی از موانع ارائه خدمت به مردم فساد اداری است و برای خدمت صادقانه به مردم باید دستگاه سالم باشد تا بتواند خدمت را به طور کامل ارائه داده و از معطل ماندن ارباب رجوع در دستگاه جلوگیری کند. مدیران بخش‌های مختلف باید با نظارت کامل بر کارکنان هر بخش، از به وجود آمدن هرگونه زمینه انجام تخلفات اداری پیشگیری نموده و همچنان در خدمت به مردم استوار و پایدار باشند.

سیاسی و... برحجم فساد اداری تأثیر مستقیم می‌گذارد. از طرفی فساد اداری به طور مستقیم بر کارایی نظام اداری، مشروعیت نظام سیاسی و مطلوبیت نظام فرهنگی و اجتماعی اثرات ناهنجاری خواهد گذاشت که این تعامل باعث ایجاد دوری باطل و نزولی می‌شود که در نهایت جامعه را به افول خواهد کشاند؛ از این رو باید با پدیده‌هایی از جنس فساد اداری که ریشه در زمینه‌های گوناگونی دارند، با نگرشی سیستمی روبه‌رو شد و به تدوین راه‌حل‌های جامع اندیشید.

اکثر اقتصادهایی که توانسته‌اند کارنامه قابل قبولی در امر مقابله با مفاسد اقتصادی را از خود بجای بگذارند از طریق گسترش مشارکت‌های عمومی و گزارش‌های فراگیر مردمی توانسته‌اند، گلوگاه‌های فساد در سطح جامعه را یا مسدود سازند و یا تا حد قابل قبولی کاهش دهند. ایران هم برای بهبود شاخص‌های سلامت اقتصادی و مقابله با فساد باید از ظرفیت‌های مردمی برای مقابله با فساد بهره بگیرد.

مسئولان ابتدا باید رصد دقیقی روی بسترهایی که می‌تواند فساد بیافرینند، داشته باشند و در مراحل بعدی راهکارهای مقابله با فساد و از آن مهمتر، راهکارهای لازم برای پیشگیری از وقوع مفاسد را تدارک ببینند. برای این منظور لازم است تا ابتدا تصویر شفافی از وضعیت موجود کشور در زمینه فساد ارائه شود تا مشخص شود که در چه شرایطی

نقل قول

«سخنگوی دولت» خبر داد:

ابلاغ آیین‌نامه اجرایی قانون رتبه‌بندی معلمان و آیین‌نامه تسهیل پرداخت وام ازدواج

اعضای هیئت‌های ممیزه برای اجرای نظام رتبه‌بندی معلمان از سوی وزیر و تمهیدات اجرای رتبه‌بندی توسط مرکز نیروی انسانی وزارتخانه خبر داده بودند. بهادری چهرمی همچنین در پیامی دیگر در حساب کاربری خود در توئیتر نوشت: «۴۸ ساعت پس از تأکید رئیس‌جمهور، آیین‌نامه مربوط به تسهیل پرداخت وام ازدواج ابلاغ شد. بانک‌ها مکلفند تا ۱۰ روز پس از تکمیل مدارک با اعتبارسنجی، دریافت حداکثر یک سفته یا یک ضامن یا طبق بخشنامه ضمانت وام‌های خرید، وام ازدواج را پرداخت کنند. بانک مرکزی به تخلفات احتمالی رسیدگی می‌کند.»



«علی بهادری چهرمی» -سخنگوی دولت- روز گذشته از ابلاغ آیین‌نامه اجرایی قانون رتبه‌بندی معلمان و آیین‌نامه مربوط به تسهیل پرداخت وام ازدواج خبر داد. سخنگوی دولت در صفحه شخصی خود نوشت: «آیین‌نامه اجرایی قانون رتبه‌بندی معلمان ابلاغ شد.» پیش از این نظام رتبه‌بندی معلمان با تصویب در مجلس به قانون تبدیل شده بود و وزارت آموزش و پرورش مسئولیت تدوین آیین‌نامه اجرایی آن را بر عهده داشت. مسئولان وزارت آموزش و پرورش نیز از صدر احکام

«دنیای هوادار» گزارش می دهد:

گرانی کالاها مصرف نان را زیاد کرد؟

دبیرکل خانه صنعت، معدن و تجارت ایران از افزایش مصرف نان در کشور به دلیل افزایش قیمت سایر کالاها خبر داد و گفت: به نظر می رسد بخشی از فشار خوراک دام هم به نان منتقل شده چون جو کیلویی ۲۰۰۰ تومان اما نان کیلویی ۴۰۰۰ تومان است به گزارش «دنیای هوادار» و به نقل از ایسنا، اوایل امسال قیمت گندم و آرد صنف و صنعت آزاد شد و در پی آن قیمت محصولات آردی از جمله ماکارونی و نان فانتزی افزایش یافت اما قیمت آرد نانوایان سنتی تغییری نکرد و همین موضوع سبب افزایش تمایل نانوایان سنتی به فروش آرد به واحدهای صنعتی شده است.

در این رابطه «محمد رضا مرتضوی» گفت: به دلیل تفاوت فاحش قیمت آرد نانوایان سنتی با آرد صنعتی که اخیراً بیشتر هم شده همیشه بحث ورود آرد نانوایان به بخش های صنعتی مثل قنادی مطرح بوده است. در حال حاضر قیمت آرد صنعتی ۱۶ برابر قیمت آرد نانوایان است؛ بنابراین ممکن است این تفاوت قیمت انگیزه بیشتری برای فروش آرد نانوایان به بخش های صنعتی ایجاد کرده باشد. البته مشاهدات میدانی نشان می دهد نانوایان آردی که دریافت می کنند را می پزند، اما من یک مدیر صنعتی هستم نه نهاد نظارتی! نانوایان تحت فشار افزایش هزینه ها قرار دارند، در حال حاضر بیشترین هزینه نانوایان نزدیک به ۷۰ درصد مربوط به هزینه های نیروی کار است و سهم نرخ آرد در این هزینه ها کم است.

دبیرکل خانه صنعت، معدن و تجارت ایران با بیان اینکه مشاهدات میدانی حاکی از افزایش مصرف نان در کشور است، تصریح کرد: دلیل این وضعیت افزایش قیمت سایر کالاها است. در حال حاضر نان در سطح کشور کیلویی ۴۰۰۰ تا ۶۰۰۰ تومان عرضه می شود، اما کم کیفیت ترین برنج خارجی کیلویی ۳۵ هزار تومان، برنج ایرانی ۱۰۰ هزار تومان و سیب زمینی ۱۵ هزار تومان قیمت دارد؛ بنابراین طبیعی است که فشار مصرف روی نانوایی ها باشد. به نظر می رسد بخشی از فشار خوراک دام هم به نان منتقل شده چون جو کیلویی ۲۰۰۰ تومان اما نان کیلویی ۴۰۰۰ تومان است. مرتضوی با بیان اینکه اگر قرار باشد مردم پول ثابتی برای خرید نان پرداخت کنند فقط دو راه وجود دارد، گفت: یا دولت باید مابه التفاوت قیمت آرد را پرداخت کند یا آرد را به صورت مجانی به نانوایان عرضه کند که راه اول را انتخاب کرده است اما اگر قرار باشد در سال های آینده قیمت گندم افزایش یابد، اما دوباره دولت قیمت نان متناسب با آن تغییر نکند، همین مشکلات تکرار می شود. به عبارت دقیق تر دولت قرار است بخشی از هزینه های نانوایی ها را پرداخت کند. اگر در سال های آینده این هزینه ها افزایش یابد و دولت توان پرداخت آن را نداشته باشد، این طرح ادامه پیدا می کند.

مرتضوی با بیان اینکه دولت باید تمرکزش را به جای ثابت نگه داشتن قیمت ها که خارج از توانایی اش است، برای حفظ ارزش پول ملی به کار گیرد، گفت: تکلیف دولت حفظ ارزش پول ملی و قدرت خرید مردم است، نه اینکه مدام یارانه پرداخت کند. ادامه این وضعیت ممکن است دولت را به جایی برساند که دیگر توان پرداخت یارانه ها را نداشته باشد. دولت برای فرار از ورشکستگی دولت باید از الگوهای جهانی استفاده کند، نه اینکه با منت به مردم یارانه دهد.



واکنش پلیس فتا به ادعاهای فروش سولات کنکور و کشف تجهیزات تقلب

روز گذشته سرهنگ «رامین پاشایی» -معاون اجتماعی پلیس فتای فراجا- درباره برخی ادعاها و خبرهای مطرح شده درباره فروش سولات کنکور سراسری در فضای مجازی اعلام کرد که پلیس به موضوع ادعاهایی مبنی بر تقلب یا فروش سولات کنکور ورود کرده و البته تاکنون این پلیس به موردی از فروش سولات کنکور قبل از برگزاری آزمون نرسیده است.

لیگ بیست و دوم و پیش بینی دشوار قهرمان؛

«پرسپولیس» کهکشانی یا «استقلال» جوان؟!



حسن صانعی پور

ستاره های هر تیم قادر هستند در شرایط بحرانی گره کور بازی های سرنوشت ساز را باز کنند. این مقوله را می توان در عملکرد بازیکنانی چون «دانایی فرد» و «مظلومی» در گذشته دور و «فرشاد پیوس» و «علی دایی» در چند دهه گذشته مشاهده کرد. پارس طلائی «مجتبی جباری» و فرار تاریخی «فرهاد مجیدی» را نیز می توان در همین موضوع تعبیر کرد. با این پیش فرض باید گفت سرخابی های پایتخت در تابستان ۱۴۰۱ دو عملکرد کاملاً متفاوت داشته و نتایج آن می تواند معادلات قهرمانی را رقم بزند.

جذب ستاره های فوتبال ایران توسط «پرسپولیس» و جوان گرایی مطلق از سوی «استقلال» هر یک محاسن و معایبی دارد که اگر با مدیریت زیرکانه باشگاه و کادرفنی همراه نشود، تبعات جبران ناپذیری را در پی خواهد داشت. قرمزپوشان بعد از چند فصل ثبات به لحاظ حفظ بازیکنان و نهایتاً از دست دادن قهرمانی، خانه تکانی کرده و بازیکنانی چون بیرانوند، صادقی، پورعلی گنجی و رفیعی را جذب کردند و به قولی اسب خود را برای قهرمانی زین نمودند و در نقطه مخالف آبی پوشان با از دست دادن مهره هایی چون دانشگر و احتمالاً غفوری، غلامی و حسین زاده و جذب چند جوان جویای نام همچون زواری و حامدی فر ضریب اطمینان خود را برای قهرمانی پایین آوردند.

کارشناسان معتقدند؛ رویکرد استقلال در پیش فصل بیست و دومین دوره لیگ برتر در حد و اندازه مدافع قهرمانی نیست. به این موضوع باید عدم شناخت سرمربی خارجی از فوتبال آماتورسیم ایران را هم

افزافه کرد و جوانان این تیم برای رسیدن به شرایط مناسب و با این پیش فرض که در مسیر آنان مشکلات خواسته و نخواستی پیش نیاید، به یک نیم فصل زمان احتیاج خواهند داشت. نباید فراموش کنیم تیم فرهاد مجیدی در حالی هزارتوی قهرمانی را پیمود که همزمان دو مدافع تاثیرگذار خود را از دست داد و از اشتباهات طبیعی فوتبال بیشترین ضربه را پذیرفت. پرسپولیس نیز صرفاً با ثبات بدست آمده توسط مدیریت و دوری از بازیکن سالاری توسط برانکو شخصیت قهرمانی پیدا کرده بود. دلیل این مدعا را می توان در نتایج دو باشگاه سپاهان و فولاد خوزستان تعریف کرده که علی رغم داشتن زیرساخت های مناسب در سالیان اخیر نتوانستند قهرمان ایران شوند.

با این حال روند تدارک دو تیم استقلال و

پرسپولیس در پیش فصل امسال دو مسیر متفاوت را نشان داده و هر آینه باید منتظر اتفاقات ریز و درشتی در آن باشیم. آیا ستاره های قرمزپوشان قادر هستند تفکرات یحیی گل محمدی را به سرعت در مستطیل سبز به رخ حریران بکشند و آیا سرنوشت دراماتیک تیم های پر ستاره به سراغ آنان نخواهد آمد؟ آیا جوانان کم تجربه آبی پوشان با سایبنتوی مدعی می توانند سنت شکنی کرده و کار ناتمام مجیدی را در فصل پیش رو به انتها برسانند؟

آنچه قابل پیش بینی است، هفته های طاقت فرسایی است که سرخابی های پایتخت به خصوص استقلال در برابر حریفانی که بیشتر از گذشته مدعی قهرمانی هستند، خواهند داشت. در این بین هواداران استقلال چقدر به تکرار قهرمانی امیدوار خواهند

بازار



بر اساس بررسی های میدانی؛

مرغ به کیلویی

۷۵ هزار تومان رسید

از اسفند ماه سال ۱۴۰۰ افزایش قیمت مرغ و گوشت قرمز شتاب بیشتری گرفت به طوری که هر کیلوگرم مرغ تا فروردین امسال در مرز ۴۰ هزار تومان قرار گرفت و هر کیلوگرم گوشت قرمز نیز در مرز ۲۰۰ هزار تومانی قرار گرفت. اما افزایش قیمت مرغ و گوشت قرمز به فروردین ماه ختم نشد و این افزایش قیمت ها تا امروز ادامه داشته است و حتی در روزهای ابتدایی تیر ماه شتاب بیشتری گرفته است. بررسی های میدانی حاکی از آن است که هر کیلوگرم مرغ در بازار در بازه قیمتی ۶۵ تا ۷۵ هزار تومان به فروش می رسد و هر کیلوگرم فیله مرغ نیز در بازه قیمتی ۱۰۰ تا ۱۱۰ هزار تومان به فروش می رسد. خیز تورم در خرداد ماه از افزایش قیمت کالاهای اساسی و خصوصاً مواد خوراکی بی تاثیر نبوده است؛ طبق گزارش های مرکز آمار تورم ماهانه از ۳.۵ درصد در اردیبهشت به بالای ۱۲ درصد در خرداد ماه رسید.

اقتصاد کلان



جزئیات زمان و نحوه ثبت نام؛

مبلغ جدید وام ضروری

بازنشستگان اعلام شد

مدیرکل امور فرهنگی و اجتماعی صندوق بازنشستگی کشوری درباره زمان اعلام نتایج ثبت نام «وام ضروری» بازنشستگان کشوری در سال ۱۴۰۱ اظهار کرد: ثبت نام اینترنتی وام ضروری سال ۱۴۰۱ بازنشستگان و وظیفه بگیران صندوق در اردیبهشت ماه سال جاری انجام شد. بررسی سوابق متقاضیان از جمله مجموع وام های دریافتی، بهره مندی از سایر تسهیلات صندوق بازنشستگی، میزان حقوق دریافتی و سایر موارد بررسی شده و با اولویت بندی و براساس میزان اعتبار تخصیص یافته از سوی بانک عامل در حال انجام است و نتایج نهایی واجدان دریافت وام، اواخر همین ماه اعلام و اولین نوبت وام در مرداد ماه به حساب گروه اول واریز می شود. وی با بیان اینکه کارمزد این وام چهار درصد است گفت: ۳۰۰ هزار نفر مشمول این وام ضروری هستند و وام مذکور را در هشت نوبت دریافت می کنند. اعتبارات و سقف پرداختی تسهیلات افزایش یافته و مبلغ این وام در سال جاری از ۱۲ به ۱۵ میلیون تومان رسیده است.

صنعت



گزارش جدید از معاملات بازار خودرو،

آیا قیمت

خودرو ارزان می شود؟

بازار خرید و فروش خودرو فعلی نیز مانند روزهای گذشته شاهد رونق معاملات نیست اما نکته قابل توجه مهم اینجاست آن دسته از خریداران که به خرید خودرو نیاز دارند دیگر تعلل نکرده و نسبت به خرید محصول مورد نظر خود اقدام می کنند. اما آن دسته از افرادی که قصد فروش خودرو برای سود بیشتر را دارند فعلاً منتظر مانده اند تا تکلیف واردات خودرو مشخص شود. در حال حاضر مشاهدات بازار خرید و فروش خودرو نشان می دهد قیمت اکثر خودروهای داخلی نسبت به روز گذشته ثابت است و فقط برخی با اعلام قیمت های کاذب سعی در ایجاد نوسان در بازار را دارند. شایان ذکر است؛ به اعتقاد فروشندگان بازار خودرو، همچنان عرضه محصولات از سوی شرکت های خودروساز افزایش پیدا نکرده و شکاف قیمتی بازار و کارخانه هنوز به طور کامل رفع نشده است. این در حالی است که با افزایش میزان عرضه، قیمت ها در بازار تا حدودی کاهش پیدا می کرد.

«علیرضا عباسی» در جمع خبرنگاران مطرح کرد:
ضرورت افزایش سرمایه صندوق نوآوری و شکوفایی البرز



نماینده مجلس و عضو ناظر شورای راهبری و تولیدات دانش بنیان گفت: افزایش سرمایه صندوق نوآوری و شکوفایی با هدف رشد شکوفایی تولید در البرز ضروری است. به گزارش «دنیای هوادار»، علیرضا عباسی روز گذشته در جمع خبرنگاران با اعلام این مسئله افزود: در سال ۸۹ قانونی به نام حمایت از شرکت ها و موسسات دانش بنیان و تجاری سازی نوآوری ها و اختراعات تصویب شد. وی ادامه موانعی بر سر راه شرکت های دانش بنیان وجود داشت که مجلس یازدهم در سال گذشته که به نام تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها نامگذاری شده بود، درصد احصاء، شناسایی و همچنین رفع موانع موجود قانون جهش تولید دانش بنیان را تصویب کرد. نماینده مردم کرج، اشتهارد و فردیس در مجلس شورای اسلامی بیان داشت: از جمله موانع بر سر راه شرکت های دانش بنیان می توان به روند طولانی ثبت شرکت، کمبود منابع مالی، بی اعتمادی به محصولات دانش بنیان داخلی، استفاده دستگاه های دولتی از محصولات خارجی، نبود سرمایه در گردش اشاره کرد. وی یادآور شد: دولت گذشته اهتمام چندانی به این قانون نداشت ولی رویکرد دولت سیزدهم مثبت است.

عضو ناظر شورای راهبری و تولیدات دانش بنیان گفت: مرکز نقل و انتقال جهش تولید دانش بنیان، شورای راهبری فناوری ها و تولیدات دانش بنیان است. عباسی بیان داشت: ریاست این شورا رئیس جمهور، دبیر شورا معاون علمی رئیس جمهور و با حضور وزیر علوم، کشاورزی، اقتصاد، ارتباطات و دفاع و چهار نماینده به عنوان ناظر از چهار کمیسیون مجلس می باشد و در قانون جلسات شورا هر ماه یکبار دیده شده و رئیس جمهور هم تاکید داشتند که جلسات به صورت منظم برگزار شود. وی گفت: در اولین نشست موضوع لزوم افزایش سرمایه صندوق نوآوری و شکوفایی همچنین شرح وظایف و آیین نامه داخلی شورای راهبری و دستورالعمل اجرایی کارگروه تولید بار اول، ضوابط برخورداری واحدهای فن آور مستقر در پارک های علمی فناوری از حمایت های قانون دانش بنیان به تصویب اعضا رسید. عباسی تاکید کرد: این بیم وجود دارد که هیجان افزایش شرکت های دانش بنیان باعث پدید آمدن شرکت های صوری شود بنابراین طبق تاکید رهبر انقلاب شرکت ها باید واقعی باشند و در جلسه شورای راهبری و تولیدات دانش بنیان این مهم نیز مورد تاکید قرار گرفت.

زمینه فراگیری مهارت برای مددجویان کمیته امداد استان فراهم شد

با امضای تفاهمنامه بین اداره کل آموزش فنی و حرفه ای و کمیته امداد امام خمینی (ره) البرز، زمینه فراگیری آموزش های مهارتی برای مددجویان کمیته امداد البرز فراهم شد. به گزارش «دنیای هوادار»، براساس مفاد این تفاهمنامه تشکیل کارگروه مشترک راهبردی در سطح ملی و استانی با عضویت نمایندگان اداره کل، کمیته امداد و کانون انجمن های صنفی و کار فرمایی آموزشگاه های آزاد استان مورد تاکید قرار گرفت. در این گزارش هدف از تشکیل این کارگروه مشترک ایجاد هماهنگی، نظارت و ارزیابی میزان پیشرفت و رفع موانع اجرایی، همکاری متقابل در نیاز سنجی، امکان سنجی، ارزیابی آموزشی، تدوین و بازنگری استانداردهای آموزش شغل و شایستگی و اطلاع رسانی به واحدهای زیر مجموعه در سطح ملی و استانی عنوان شده است. این تفاهمنامه در ۱۰ ماده، ۱۹ بند، یک تبصره و در ۲ نسخه با اعتبار یکسان تنظیم و به امضای مدیران کل آموزش فنی و حرفه ای و کمیته امداد امام خمینی (ره) رسید.

تمام ادارات، بانکها، مراکز علمی و آموزشی البرز امروز تعطیل شد

«امید جاویدپور» -معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار البرز- گفت: امروز (۱۳ تیرماه) همه ادارات، بانکها و مراکز علمی و آموزشی استان به دلیل کاهش کیفیت هوا تعطیل است. وی در حاشیه نشست کمیته اضطراری آلودگی هوای استان البرز اظهار داشت: بر اساس گزارش اداره کل هواشناسی استان، تحلیل آخرین الگوهای پیش یابی حاکی از گذر توده گرد، غبار و فعالیت موج ناپایدار است.

بازدیدرئیس کل و مسئولان قضایی دادگستری کل استان البرز از ندامتگاه مرکزی کرج؛

اعطای ۴۷ مرخصی و پیشنهاد آزادی ۱۴ زندانی!



در ادامه بازدیدهای دوره ای از ندامتگاه های استان البرز، رئیس کل دادگستری استان، دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان، معاون قضایی رئیس کل در امور نظارت بر زندان و اجرای احکام، معاون قضایی رئیس کل دادگاه های عمومی و انقلاب و سرپرست دادگاه های خانواده کرج و ۸ نفر از قضات اجرای احکام کیفری کرج با حضور در ندامتگاه مرکزی کرج، به مسائل و مشکلات مددجویان رسیدگی کردند.

حسین فاضلی هریکندی با بیان اینکه این بازدید اختصاص به آن دسته مددجویانی داشت که از ابتدای شروع حبس تاکنون به مرخصی نرفته و در حال تحمل کیفر حبس هستند، افزود: در این بازدید با حدود ۱۳۰ نفر از زندانیان ملاقات شد و مددجویان بصورت چهره به چهره مشکلات خود را مطرح و در همان جلسه دستور قضایی لازم صادر و یا ارشاد و راهنمایی در خصوص پرونده ها ارائه شد. وی با اشاره به اینکه در این بازدید در مجموع در مورد ۹۶ نفر از مددجویان دستور قضایی صادر شد بیان کرد: ۱۱ نفر مستحق مرخصی در حین تحمل حبس، ۳۶ نفر مرخصی پایان حبس، ۳ نفر پابند الکترونیک،

۸ نفر آزادی مشروط، ۳ نفر معرفی به کمیسیون عفو، ۸ نفر ادغام پرونده، ۱ نفر رای باز و ۲۶ نفر از سایر مددجویان ارفاقی برخوردار شدند؛ همچنین در مورد ۳۴ مددجو ارشاد قضایی انجام شد.

در شهر

به نیازمندان البرز؛

۲۱۰ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه پرداخت شد

مدیرصندوق امداد ولایت کمیته امداد امام خمینی (ره) استان البرز گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون ۲۱۰ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه به نیازمندان و مددجویان این استان پرداخت شده است. به گزارش «دنیای هوادار»، حسین فرسود روز گذشته در جمع خبرنگاران افزود: میزان پرداخت تسهیلات قرض الحسنه نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۷۹ درصد افزایش یافته است. وی ادامه داد: صندوق های خانگی و محلی، موسسات خیریه، مساجد، شرکت ها و واحدهای تولیدی می توانند با سپرده گذاری در صندوق امداد ولایت تسهیلات کارکنان و اعضای خود را از این طریق پرداخت کنند. فرسود افزود: همچنین

مدیرصندوق امداد ولایت کمیته امداد امام خمینی (ره) استان البرز گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون ۲۱۰ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه به نیازمندان و مددجویان این استان پرداخت شده است. به گزارش «دنیای هوادار»، حسین فرسود روز گذشته در جمع خبرنگاران افزود: میزان پرداخت تسهیلات قرض الحسنه نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۷۹ درصد افزایش یافته است. وی ادامه داد: صندوق های خانگی و محلی، موسسات خیریه، مساجد، شرکت ها و واحدهای تولیدی می توانند با سپرده گذاری در صندوق امداد ولایت تسهیلات کارکنان و اعضای خود را از این طریق پرداخت کنند. فرسود افزود: همچنین

خبر کوتاه

”

یک شهرک صنعتی و ۲ واحد تولیدی البرز خوش درخشیدند

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی البرز از انتخاب یک شهرک صنعتی و ۲ واحد تولیدی صنعتی شاخص البرز و تجلیل از آن ها در جشن بزرگ روز ملی



صنعت و معدن که در مرکز همایش های بین المللی سالن اجلاس سران برگزار شد خبر داد. به گزارش «دنیای هوادار»، «حمیدرضا عقاب نشین» گفت: در این مراسم ملی از استان البرز در بخش صنایع لوازم خانگی و اداری کارخانه ای فعال در زمینه تولید مانیتور و لوازم خانگی با میزان اشتغال ۶۶۰ نفر فعال است موفق به دریافت تندیس زرین شد. عقاب نشین ادامه داد: همچنین در حوزه صنایع خودرو نیز یک گروه صنعتی با تعداد اشتغال ۶ هزار و ۵۰۰ شغل که یکی از واحدهای پیشکسوت در عرصه قطعه سازی خودرو است توانست تندیس زرین این بخش را از آن خود کند. همچنین از استان البرز شهرک صنعتی بهارستان نیز با اشتغال هشت هزار نفری موفق شد در بخش «شهرک های صنعتی کارآمد و نمونه» رتبه برتر را بدست آورد.

”

منشاء آلودگی نفتی رودخانه کرج شناسایی شد

رئیس اداره حفاظت محیط زیست کرج گفت: منشاء آلودگی نفتی رودخانه حفاظت شده کرج توسط کارشناسان این اداره شناسایی و نسبت به رفع آن اقدام شد. رضا



قاسم پور با اعلام این خبر گفت: طی گزارشی از سوی جوامع محلی مبنی بر نشت گازوئیل در رودخانه حفاظت شده کرج، ماموران اجرایی منطقه به محل ایجاد آلودگی اعزام شدند. وی اظهار داشت: پس از بررسی موضوع، آلودگی حاصله ناشی از نشت گازوئیل یک ویلای شخصی در جوار رودخانه کرج اعلام شد و با همکاری عوامل اداره امور آب منطقه ای نسبت به رفع آلودگی اقدام شد. رئیس اداره حفاظت محیط زیست کرج - ساکنان و اهالی همجوار رودخانه کرج در محور کرج - چالوس خواست با توجه به اینکه آب رودخانه کرج منبع اصلی تأمین آب شرب است نسبت به تعمیر سیستم گرمایشی و موتورخانه ها اقدام کنند تا دوباره شاهد چنین مشکلاتی نباشیم. وی یادآور شد: بسیاری از معضلات اینچنینی، در اثر عدم نظارت صاحبان ویلاها و سهل انگاری سربایدرها صورت می گیرد.

”

«البرز»، نقطه آغاز عملیات کنترل قیمت مسکن

استاندار البرز گفت: مدیران و مشاوران حوزه عمران استان باید در خصوص کنترل قیمت مسکن طرح و برنامه ای با قابلیت اجرا در کمترین زمان ممکن ارائه دهند. استان البرز



می تواند نقطه آغاز این عملیات بزرگ و خطیر باشد. به گزارش «دنیای هوادار»، مجتبی عبدالهی روز گذشته در شورای تأمین مسکن استان البرز با بیان اینکه باید برای تحقق اهداف دولت سیزدهم در تأمین مسکن مصمم باشیم، افزود: باید اراده ای قوی در نهایت انسجام و همپوشانی برای اجرای طرح ملی نهضت مسکن در استان شکل بگیرد. وی اضافه کرد: مدیران در ارائه طرح و برنامه و اجرای دقیق آن پیش قدم باشند و با اشراف به مسئولیت های خود در دستگاه های مختلف همراه هم باشند. عبدالهی گفت: بخش قابل توجهی از مساحت استان را بافت های فرسوده و ناکارآمد شهری تشکیل می دهد بنابراین باید با برنامه و اقدامی ویژه در قالب طرح ملی نهضت مسکن به ساماندهی و نوسازی این مناطق پرداخت.

باتوجه به نزدیکی زمان ثبت نام انتخابات فدراسیون فوتبال؛

ضرورت خیزش و خرد جمعی نخبگان و دلسوختگان فوتبال

زمان ثبت نام انتخابات
عبدالله دارابی
فدراسیون فوتبال نزدیک

شده است و فوتبال پریشان حال ما مترصد شناختن سکانداران جدید خود در مناصب ریاست و اعضای هیات رییس فدراسیون است. سکاندارانی که معمولاً با سببه پرزور لابی‌ها، داد و ستدها و روابط بر مسند امور قرار می‌گیرند تا بر اساس لیاقت و شایستگی! بالطبع خروجی این نوع انتخاب می‌شود حال و روز دردناک فوتبال بی‌در و پیکر ما! فوتبالی که فساد، دلالتی، باندبازی، ناآگاهی و بی‌تخصصی، پول‌های بی‌حساب و کتاب و... در آن تا حد تصمیم‌گیری ریشه دوانیده است و حساب‌هایی به ناحب از این اوضاع لبریز شده است و جایگاه‌هایی از این طریق نصیب ناهلان! این روند یک‌شبه، یک‌ساله و یک‌دوره‌ای شکل نگرفته است؛ بلکه محصول سال‌های متمادی غفلت‌ها، علاقه و دخالت بیجای دولت‌ها، باند بازی‌ها، بازیگرانی باند‌های قدرت و ثروت، سودجویی کاسبان فوتبال، تقدم منافع بر مصالح توسط اهالی فوتبال و سکوت و کوتاهی دل‌سوختگان فوتبال و مراجع مسئول و نظارتی است که این‌موربانه را تبدیل به هیولایی نموده است که برچیدن بساط آن نیازمند عزمی ملی و اتحادی همگانی است، آن‌هم نه در بازه زمانی کوتاه و مقطعی.

هرچند اقدام همین امروزی نیز خیلی دیر است اما تا خیلی دیرتر نشده است باید جنبید و پروسه انتخابات یکی از بهترین زمان‌ها و ابزارهاست. عقلای فوتبال، خبرگان و دلسوختگان واقعی فوتبال، متخصصین، متعهدین و افراد بانفوذ و موثری که معتقد به نامطلوبی شرایط موجود فوتبال ایران و ضرورت اصلاح آن هستند باید در این انتخابات و در پی تحقق این رسالت، نقش فعال‌تر و متمایزتری برای خود تعریف و ایفا نمایند. لذا پیشنهاد می‌شود خبرگان، نخبگان و متخصصانی که واقعا، قلبا و عملا دل در گروی فوتبال ایران دارند؛ اعم از اهل فن، اهل علم، خاک‌خورده‌های فوتبال در صنوف مختلف، اتحادیه‌های موجود فوتبالی نظیر: اتحادیه باشگاه‌ها و مربیان و اهالی رسانه با خیزش، هم‌اندیشی و خردجمعی نسبت به گزینش افرادی لایق، کاردار، شایسته و متخصص برای ریاست فدراسیون و هیات رییس اقدام و با ترغیب ایشان به حضور در عرصه و سپس حمایت از منتخبین، زمینه‌ساز حضور افرادی مدیر، شایسته، شجاع، تحول‌گرا، پر انرژی، خیره و دلسوز واقعی فوتبال نه طالب منافع فوتبال در مناصب مذکور گردند و وظیفه و رسالتی که متوجه‌شان است را به خوبی و متمایز از قبل انجام دهند و گرنه هیولای چنبره انداخته بر فوتبال و منتفع از آن، که مسلماً خیلی زودتر دست به کار شده است؛ با فتح این سنگر، امید به اصلاح و بهبود را هر روز تحفیتر از قبل خواهد کرد!

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم فتانه ززادی ضمن تسلیم دو برگ استنادیه تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت شش‌دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۵۶۰ متر مربع قطعه ۴۱۴ تفکیکی به شماره ۸۷۹ فرعی از ۹ اصلی مفروز از پلاک ۲۳۰ فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی مرد آباد جز حوزه ثبتی شهرستان کرج به شماره چاپی ۶۵۱۲۴۷ مورد ثبت ۴۰۰۲۷ صفحه ۳۴۹ جلد ۲۹۱ مفقود گردیده که به نام خوارجم ایدون ثبت و صادر گردیده و سپس برابر با سند قطعی ۹۷۶۴۴ مورخ ۱۳۷۵/۰۷/۱۴ دفتر خانه ۷۲ تهران به متقاضی منتقل شده و به علت سهل انگاری مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد، بدیهی است چنانچه طرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد. ۹۸۷

رونوشت به ستاد اجرائی فرمان حضرت امام(ره)

رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو کرج

جلسه هیات رییس فدراسیون اسکیت برگزار شد

جلسه فدراسیون اسکیت به ریاست مجید هنرجو رییس فدراسیون و با حضور نصیری نایب رئیس، بخارایی دبیر کل، جاسبی خزانه دار، دکتر نظری، آشورماهانی، فرشتیان، فتحی زاده اعضای هیات رییس در سالن جلسات فدراسیون برگزار شد. بررسی آیین نامه های آموزشی، هزینه های شرکت در دوره های آموزشی، وضعیت خوابگاه تیم های ملی و پیست اسکیت آزادی از جمله موارد مطرح شده در این جلسه بود.

ورزشی

دیدگاه

خبری عجیب از باشگاه ذوب آهن؛

انحلال جمعی رشته‌های مختلف ورزشی منهای فوتبال؟!؟



وی تصریح کرد: امیدواریم در نهایت تصمیمی گرفته شود که به نفع ورزش و باشگاه قدیمی و صاحب‌نام ذوب‌آهن باشد. چرا که ما هم مانند همه هواداران و اهالی رسانه دغدغه ورزش داریم، اما باید قبول کنیم که شرایط فعلی ورزش سخت شده است و نیاز به مداخله دولت و ارگان‌های ذیربط در برخی موارد دارد. رضانی با اشاره به رقم قرارداد ورزشکاران، یادآور شد: سطح قراردادها در شرایط اقتصادی موجود بسیار افزایش پیدا کرده و همین امر حامیان مالی و شرکت‌های سرمایه‌گذار را مجبور به حفظ منافع سهامداران خود می‌کند.

رضانی با توجه به قدمت باشگاه ذوب‌آهن، در خاتمه به تاریخچه این باشگاه و افتخارات کسب شده در طول بیش از نیم قرن اشاره کرده است که ان‌شاءالله در شماره های بعدی بطور مشروح تقدیم هواداران ذوب‌آهن و مخاطبان روزنامه دنیای هوادار خواهیم نمود.

نتایج مثبت و درخشان در رشته‌های والیبال، هندبال و بسکتبال بانوان، بسکتبال، وزنه‌برداری و هندبال آقایان، تصمیم به برچیده شدن یکی از پایه‌های ورزش اصفهان گرفته‌اند. تصمیمی هولناک که تیشه به ریشه ورزش استان خواهد زد. در این بین محمدمهدی رضانی، مدیر روابط عمومی و امور بین‌الملل باشگاه ذوب‌آهن با تأکید بر قطعی نبودن این تصمیم، اظهار کرد: هنوز هیچ تصمیمی مبنی بر انحلال تیم‌ها گرفته نشده و انحلال برخی تیم‌ها با توجه به اعلام قبلی به سبب وجود مشکلات مالی و موازی‌کاری باشگاهی در دست بررسی است.

رضانی ابزار امیدواری کرد که با تلاش و همیاری همه مسئولان شرایط اقتصادی برای تیمداری بهتر شده و هیچ تیمی به انحلال نرسد. وی افزود: مدیران شرکت سهامی ذوب‌آهن و هیئت مدیره باشگاه دلسوز ورزش استان اصفهان هستند و سالیان درازی است که در راه اعتلای آن سرمایه‌گذاری می‌کنند.



اصغر قلندری

ابتدا مطلب کوتاهی با این مضمون نظر نگارنده را به خود جلب کرد که یکی از همکاران رسانه‌ای اشاره کرده بود، انحلال جمعی از رشته‌های منهای فوتبال ذوب‌آهن به ضرر ورزش کشور است، زیرا ذوب‌آهن یا نیم‌قرن فعالیت به سازنده‌ترین باشگاه ایران میدل شده و تعطیلی هرکدام از تیم‌ها ضرر جبران‌ناشدنی است.

مدیران ورزش کشور و استان با ورود به هنگام و اعمال حمایت‌های لازم، اجازه وقوع این فاجعه را ندهند. متعاقب آن خبرگزاری‌ها خبرهایی مبنی بر انحلال تیم‌های منهای فوتبال آقایان باشگاه ذوب‌آهن را انعکاس دادند. پس از انتشار خبرهایی مبنی بر انحلال تیم‌های منهای فوتبال باشگاه ذوب‌آهن که شک و شبهه بزرگی برای اهالی ورزش اصفهان ایجاد کرده بود، مسئولان و روابط عمومی این باشگاه به موضوع ورود کرده و واکنش نشان دادند. حدود چند ساعتی از انتشار اخبار و شنیده‌هایی مرتبط با انحلال اکثر تیم‌های ورزشی باشگاه باسابقه ذوب‌آهن نگذشته بود که شایعه‌ها قوت گرفت و شوک هولناکی را به ورزش اصفهان وارد کرد، خبر رسید که یکی از تیم‌های پایه منحل گردید.

بدنبال تغییرات مدیریتی شرکت ذوب‌آهن، علیرضا احسانی مدیرعامل باشگاه ذوب‌آهن از عزم جدی این باشگاه برای تمرکز و توسعه رشته‌های دارای پتانسیل و هزینه‌های لازم که منطبق با بودجه مصوب، باشد خبر داد. احسانی با نفی سیاست موازی‌کاری، اعلام کرده بود که در صورت کسب میزان بودجه مورد نظر نه‌تنها تیمی منحل نمی‌شود که اضافه نیز خواهد شد، سیاست جذاب درون باشگاهی با خبرهای ناگوار امروز به یکباره زیر سؤال رفت. بر اساس شنیده‌ها، مدیران ذوب‌آهن علی‌رغم

حاشیه

الزام خروج از دور باطل؛

دوومیدانی ایران محتاج بخشش فدراسیون جهانی!

گذشت سه سال هنوز هم باید با رنکینگ سهمیه بگیرد؟ چرا فدراسیون نتوانسته ورزشکار دیگری را به سطحی برساند که نه لزوماً از طریق ورودی که با رنکینگ، جهانی شود؟ سه سال زمان کمی برای برنامه‌ریزی و نظارت بر ورزشکاران است؟ فدراسیون که مدعی توجه به رده‌های پایه است چرا در این مدت نتوانسته حتی یک ورزشکار جوان را به سطحی برساند که شانس رقابت در قهرمانی جهان را داشته باشد؟

احسان حدادی و حسن تفتیان ستاره‌هایی هستند که به پایان دوران قهرمانی خود نزدیک شده‌اند اما همچنان توجه و تمرکز اصلی فدراسیون بر این دو ورزشکار است و نتیجه آن هم چیزی است که اکنون می‌بینیم؛ سهمیه‌ها باید با لطف و بخشش فدراسیون جهانی شامل حال ایران شود و ورزشکاری نداریم که قادر به کسب رکورد ورودی باشد. فدراسیون باید استعدادیابی و توجه به رده‌های پایه را به صورت جدی در دستور کار خود قرار دهد تا شاید در سال‌های آینده دوومیدانی از این اوضاع اسفبار خارج شود و سروسامان پیدا کند.

مهدی پیرجهان دوند ۴۰۰ متر مانع با رنکینگ به قهرمانی جهان راه پیدا کرد و احسان حدادی پرافتخارترین دوومیدانی‌کار ایران از طریق نام‌نگاری فدراسیون جهانی به این مسابقات رسید. حدادی که از رکورد ورودی رقابت‌ها فاصله داشت، با رنکینگ هم نتوانست سهمیه بگیرد تا اینکه فدراسیون جهانی مجوز حضورش را صادر کرد. احسان حدادی در پرتاب دیسک، حسن تفتیان در ۱۰۰ متر و مهدی پیرجهان در ۴۰۰ متر مانع نماینده‌های ایران در مسابقات دوره قبل قهرمانی جهان (۲۰۱۹) بودند که حدادی و تفتیان رکورد ورودی را ثبت کردند و پیرجهان با رنکینگ شانس حضور در مسابقات را به دست آورد. سهمیه‌های فعلی و نحوه کسب آنها به این معنی است که دوومیدانی ایران پسرفت کرده و فدراسیون نتوانسته در سه سال گذشته ورزشکاری را آماده کند که توانایی کسب سهمیه قهرمانی جهان را داشته باشد.

مهدی پیرجهان با سه سال قبل چه تفاوتی کرده که نشان دهند پیشرفت این ورزشکار باشد؟ نظارت فدراسیون بر روند آمادگی ورزشکار جوان خود چگونه بود که بعد از



دوومیدانی ایران بعد از سه سال سرمایه‌گذاری روی ستاره‌هایی چون احسان حدادی و حسن تفتیان نیازمند لطف فدراسیون جهانی برای حضور در میادین بزرگی چون قهرمانی جهان است. در حالی که باید از این دور باطل خارج شود تا با توجه به سایر ورزشکاران به اوضاع آشفته این رشته پایه سروسامان بدهد.

«ایسنا» نوشت: مسابقات دوومیدانی قهرمانی جهان ۲۰۲۲ از ۲۴ تیر تا دوم مرداد به میزبانی آمریکا برگزار می‌شود و ایران در این رقابت‌ها تنها دو سهمیه دارد که از طریق رنکینگ و لطف فدراسیون جهانی به دست آمده است.

رئیس فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو ایران و عضو هیات رئیسه کنفدراسیون آسیا در کمیته فنی واترپلو فدراسیون جهانی صاحب کرسی شد. محسن رضوانی رئیس فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو ایران که به عنوان ورزشکار سابق حضور در پنج دوره بازی‌های آسیایی را در کارنامه دارد، روز گذشته به عضویت در کمیته فنی واترپلو فدراسیون جهانی نائل آمد.

یادآور پرسپولیس دنیلی و استقلال استرا؛

عصر جدید سپاهان با «ژوزه مورایس»



محمد معین ملکی

تغییر رویه و سیاست مدیریت باشگاه سپاهان در بازار نقل و انتقالات، نوید فصلی جذاب و پرخاطره را به هواداران این تیم می‌دهد.

با نگاهی به عملکرد زردپوشان اصفهانی از آغاز فصل نقل و انتقالات تا به امروز، به وضوح می‌توان تغییر سیاست مدیران باشگاه سپاهان را در بازار احساس کرد. سپاهانی‌ها که در سالیان اخیر با توجه به شرایط مساعد مالی عموماً نقش پرنرگی را در نقل و انتقالات رقابت‌های لیگ برتر ایفا می‌کردند، این‌روزها برخلاف گذشته به دور از هیاهو و در آرامش کار خود را پیش می‌برند.

خروج اسم‌ها و ستاره‌ها

با جدایی ستارگانی نظیر دانیال اسماعیلی‌فر، سروش رفیعی، گئورگی گولیسبانی، سجاد شهباززاده، رضا میرزایی و... به نظر می‌رسد در فصل آینده خبری از سپاهان کهکشان نخواهد بود و زردپوشان با تیمی جوان و کم‌ستاره روانه لیگ بیست‌ودوم خواهند شد.

مورایس نقش اول سپاهان ۱۴۰۲

با جدایی محرم نویدکیا از سپاهان، مدیران این باشگاه پس از بررسی رزومه ۱۴۳ مربی خارجی در نهایت با ژوزه مورایس پرتغالی برای هدایت این تیم به توافق رسیدند. مورایس که به‌عنوان سرمربی سابقه حضور در چوونوک موتورز کره جنوبی و الهلال عربستان را دارد، در تیم‌های پورتو، چلسی، اینتر و

رنال مادرید دستیار اول ژوزه مورینیو بزرگ بوده است. قهرمانی به عنوان سرمربی در لیگ های معتبر آسیایی از جمله دبل قهرمانی در کی لیگ کره جنوبی در فصل های ۲۰۱۹-۲۰۱۸ و ۲۰۲۰-۲۰۱۹، قهرمانی در جام حذفی کره جنوبی در فصل ۲۰۲۰-۲۰۱۹ به همراه تیم چوونوک موتورز، کسب مقام قهرمانی لیگ برتر عربستان در فصل ۲۰۲۱-۲۰۲۰ به همراه تیم الهلال و کسب مقام قهرمانی سوپر جام عربستان در فصل ۲۰۱۵-۲۰۱۴ از جمله افتخارات این سرمربی در فوتبال آسیا است.



سپاهان ژوزه یادآور پرسپولیس دنیلی، استقلال استرا

با خروج ستاره‌ها و روی کار آمدن مورایس به نظر می‌رسد که سپاهان در فصل آینده چندان بی‌شباب به پرسپولیس جذاب مصطفی دنیلی و استقلال پرشور آندره استراماچونی نخواهد بود. پرسپولیس دنیلی و استقلال استراماچونی، هیچ‌کدام به مانند سپاهان مورایس تیم‌های پرستاره‌ای نبودند، اما تنها با تکیه بر مربیان صاحب‌سبک خود خاطرات شیرین زیادی را برای هواداران رقم زدند. حالا باید منتظر شروع لیگ ماند و دید که سرانجام سپاهان و مورایس چه خواهد شد.

فوتبال اروپا

گزارش سایت «اتلتیک»؛

چرا «کریستیانو رونالدو» می‌خواهد منچستریونایتد را ترک کند؟

طی ۳ فصل حضورش در یوونتوس نیز آمار ۳۷، ۲۸، ۳۶ گل را به ثبت رساند. کریستیانو رونالدو علاوه بر اینها به طرز قابل تحسینی خودش را از لحاظ فیزیکی آماده نگه داشته و مصدومیت سنگینی گریبانش را نگرفته؛ ترنسفرمارکت به ما می‌گوید که طی دو فصل اخیر، رونالدو تنها ۱۹ روز دچار مصدومیت بوده است.

چه تیم هایی به رونالدو علاقه دارند؟

تاد بولی، مالک جدید باشگاه چلسی ماه گذشته با ژرژ مندس، مدیربرنامه های کریستیانو رونالدو دیدار کرد. احتمال پیوستن ستاره پرتغالی به چلسی یکی از موضوعاتی بود که اخیراً مورد بحث قرار گرفت. در این لحظه فعلاً مشخص نیست که آیا چلسی می‌خواهد به سراغ کریستیانو رونالدو برود یا نه؛ تیمی که به تازگی مهاجم ۱۱۳ میلیون یورویی اش یعنی روملو لوکاکو را به اینتر قرض داده و این یعنی یک جای خالی در خط حمله تیم توماس توخل. علاوه بر این نام بایرن مونیخ هم مطرح شده، تیمی که با درخواست خروج روبرت لواندوفسکی برای پیوستن به بارسلونا رو به رو شده است. همچنین نام ناپولی نیز در لیست به چشم می‌خورد.

آیا خروج کریستیانو رونالدو برای منچستریونایتد یک مشکل خواهد بود؟

بله قطعاً. اریک تن هاخ از همان اولین روز امضای قرارداد با منچستریونایتد خودش را برای همکاری با کریستیانو رونالدو آماده کرده است. به همین دلیل خروج رونالدو می‌تواند باعث بروز بحران در رختکن شیاطین سرخ شود؛ مخصوصاً در این پنجره نقل و انتقالاتی که هیچ مهاجم بزرگی به منچستریونایتد نمانده است و مهاجمان در پایین لیست اولویت های خرید قرار دارد. البته از طرف دیگر، خروج رونالدو می‌تواند مسیر پیشرفت سانچو و رشفور را هموار کند؛ البته با وجود این دو بازیکن نیز منچستریونایتد بدون رونالدو، باز هم بدون مهاجم مطرح باقی می‌ماند. مخصوصاً حالا که ارلینگ هالند و داروین نونیز به رقبای سنتی این تیم پیوسته‌اند.

آیا نگرانی رونالدو بابت فعالیت نقل و انتقالاتی منچستریونایتد معقول است؟

از یک لحاظ بله. منچستریونایتد به عنوان قهرمان دو فصل اخیر لیگ برتر انگلیس خودش را با خولیان آلوارز، ارلینگ هالند، اشتفان اورتنگ و احتمالاً کالوین فیلیپس تقویت کرده؛ لیورپول هم داروین نونیز را خریده تا به نگیں خود حمله اش تبدیل شود. بهترین تیم های لیگ برتر انگلیس در حال تقویت شدن هستند و رنال مادرید به عنوان قهرمان اروپا نیز شومنی و رودیگر را به خدمت گرفته تا از قبل قوی تر شود. با توجه به اخباری که در مورد نقل و انتقالات منچستریونایتد منتشر می‌شود و مشاهده این اوضاع، سخت نیست که دلیل نگرانی کریستیانو رونالدو را درک کنیم.

«طرفداری» به نقل از سایت اتلتیک نوشت: کریستیانو رونالدو می‌خواهد از منچستریونایتد جدا شود؛ این خبری بود که بعد از ظهر روز شنبه تمام رسانه ها را تسخیر کرد. این اتفاق درست یک فصل پس از بازگشت احساسی ستاره پرتغالی به منچستریونایتد رخ داد؛ فصلی که با وجود درخشش فردی حیرت انگیز کریستیانو، برای او و منچستریونایتد بدون دستاورد به پایان رسید؛ کابوسی که آقای لیگ قهرمانان اروپا را از این تورنمنت دور نگه داشته است، البته تا این لحظه!

چرا رونالدو قصد دارد از جمع شیاطین سرخ جدا شود؟

ساده است، میان کریستیانو رونالدو و منچستریونایتد بدون شک پیوند عاطفی محکمی برقرار است، به یاد داشته باشید که این دومین دوره حضور ستاره پرتغالی در اولدترافورد به حساب می‌آید. او پیش از این بین سال های ۲۰۰۹-۲۰۰۳ عضو منچستریونایتد بود، جایی که برای اولین بار قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا را تجربه کرد و سه بر بام فوتبال انگلیس ایستاد. با این حال اگر کریستیانو رونالدو در منچستریونایتد بماند، فصل پیش رو به اولین فصل دوران حرفه ای ستاره پرتغالی بدون چاشنی لیگ قهرمانان اروپا تبدیل خواهد شد. این اتفاق برای بازیکنی که پنج مرتبه آن جام باشکوه را بالای سر برده و بی‌سبانه منتظر مراحل نهایی اش می‌نشیند، یک مشکل جدی محسوب می‌شود. این را هم در نظر بگیرید که منچستریونایتد فصل گذشته در حد مدعی هیچ جامی ظاهر نشد. در سن ۳۷ سالگی، رونالدو می‌داند که تنها تعداد انگشت شماری از فصل های درخشانش برای او باقی مانده‌اند. کاپیتان تیم ملی پرتغال با این اوصاف همچنان عطش جام بردن دارد تا با ویتترین افتخارات بزرگ تری کفش هایش را آویزان کند.

آیا منچستریونایتد می‌خواهد رونالدو را بفروشد؟

نه. این دیدگاهی است که با توجه به موضع منچستریونایتد و مصاحبه های اریک تن هاخ می‌توان آن را به طور قطع برداشت کرد. ستاره پرتغالی هنوز یک فصل دیگر با منچستریونایتد قرارداد دارد. سرمربی هلندی تازه وارد شیاطین سرخ هم پیش از این اعلام کرده مشتاقانه منتظر همکاری با کریستیانو رونالدو است؛ خود این مهاجم هم گفته که بابت کار کردن با اریک تن هاخ خوشحال و هیجان زده است.

آیا دیگر باشگاه ها رونالدو را می‌خواهند؟

قطعاً. شاید رونالدو در حال حاضر نسبت به دوران اوجش دوندگی کمتری داشته باشد، اما بازدهی او در مقابل دروازه هنوز هم در حد بسیار مطلوبی قرار دارد. کریستیانو رونالدو فصل گذشته با ۲۴ گل در ۳۸ بازی، بهترین گلزن منچستریونایتد بود و در سن ۳۷ سالگی، ۱۸ گل زد و سومین گلزن برتر لیگ برتر انگلیس لقب گرفت. در آمار گلزنی CRV افت چندانی مشاهده نمی‌شود، او



سوز

در فقدان امکانات زیرساختی؛

خانه به دوشی لیگ برتری ها به فصل بیست و دوم رسید

«تسنیم» نوشت: حدود ۴۰ روز تا آغاز مسابقات فصل بیست و دوم لیگ برتر زمان باقی مانده است. تمرینات برخی از تیم‌ها آغاز شده و برای برخی تیم‌های دیگر نیز در شرف آغاز است. این در حالی است که وضعیت خیلی از باشگاه‌ها از لحاظ زیرساختی خوب نیست. خیلی از تیم‌ها در شهرهای شان محل مناسبی برای برگزاری اردو ندارند و عموماً به تهران سفر می‌کنند. مشکل دیگری که همیشه فوتبال ایران با آن دست و پنجه نرم می‌کند، عدم وجود ورزشگاه مناسب برای میزبانی از مسابقات تیم‌هاست. ورزشگاه اختصاصی که در لیگ ایران به شکل نادر برای باشگاه‌ها وجود دارد ولی با این حال مشکل بی جا و مکان بودن تیم‌های لیگ برتری در شهرهای خودشان همیشه وجود داشته است.

فصل گذشته، تیم‌های شهر خودرو، نساجی، فجر، مس رفسنجان، هوادار، نفت مسجدسلیمان و پیکان برای برگزاری مسابقات خانگی‌شان به طور مقطعی یا دائمی دچار مشکلات اساسی بودند و این روند قرار است در فصل جدید نیز ادامه پیدا کند. انجام مسابقات خانگی در یک ورزشگاه استاندارد علاوه بر اینکه باعث افزایش بار فنی می‌شود، منجر به این می‌شود که تیم‌های میزبان بتوانند به خوبی روی حمایت هواداران‌شان حساب باز کنند. اتفاقی که فصل گذشته برای تیم پرهواداری چون نساجی رقم نخورد و این تیم در هر هفته به نوعی میهمان بود. اینطور که از شواهد پیداست این اتفاق برای هفته‌های آغازین فصل جدید نیز برای این تیم تکرار خواهد شد. طبق اعلام سهیل مهدی سرپرست کمیته مسابقات سازمان لیگ فوتبال، ورزشگاه‌های یادگار امام (ره) تبریز، تختی آبادان، شهید باهنر کرمان و مرحوم قایقران انزلی از رده خارج شده‌اند و باشگاه‌ها باید برای انجام بازی‌های خانگی‌شان استادیوم جایگزین معرفی کنند. همچنین از سوی سازمان لیگ به نواقص ورزشگاه امام خمینی (ره) اراک و البته کمبود ورزشگاه در کلانشهر تهران اشاره شده است.

این درحالی است که خیلی از ورزشگاه‌های دیگر نیز با مشکلات دیگری نظیر کنترل بلیت و گیت‌های الکترونیکی، دوربین‌های مدار بسته و غیره روبه‌رو هستند. با این وجود مسئله‌ای که تا این لحظه مشخص شده اینکه ۵ تیم لیگ برتری نمی‌توانند لیگ را در خانه یا ورزشگاه‌های‌شان آغاز کنند و باید به دنبال ورزشگاهی جدید باشند. تراکتور به عنوان یک باشگاه پرهوادار که ده‌ها هزار نفر برای تماشای بازی‌های خانگی این تیم به استادیوم می‌روند در صورتی که در ورزشگاه یادگار امام بازی‌هایش را برگزار نکند، احتمالاً باید به ورزشگاه سردار شهید سلیمانی برود، جایی که مطمئناً مشکلاتی را از حیث حضور هواداران در ورزشگاه در پی خواهد داشت. این شرایط برای دیگر تیم‌هایی که در بالا ذکر شده‌اند به نوعی فرق می‌کند و نکته این است که صنعت نفت آبادان، نساجی، مس کرمان و ملوان در صورت آماده نشدن ورزشگاه‌های‌شان در شهرهای خودشان گزینه دومی ندارند و باید به شهری دیگر نقل مکان کنند. این داستان هر ساله فوتبال ایران است و تنها ممکن است نام برخی از باشگاه‌ها در فهرست تیم‌های خانه به دوش تغییر کند. دارا بودن یک ورزشگاه مشخص و ثابت اصول اولیه برای هر مجموعه، شهر یا استانی که قصد تیمداری در سطح اول فوتبال کشور را دارد، است. سازمان لیگ هر ساله طبق استانداردهایی که وجود دارد، ممکن است پیش از آغاز لیگ یا در اواسط مسابقات، تصمیم بر عدم انجام بازی در یک ورزشگاه بگیرد اما این چاره کار نیست و یک بار برای همیشه باید جلوی این بی‌نظمی در فوتبال ایران گرفته شود.

در سال گذشته خیلی از تیم‌ها تا یکی دو روز قبل از بازی نمی‌دانستند مسابقه‌شان قرار است در کدام ورزشگاه و حتی در کدام شهر برگزار شود. این همان بلایی است که در لیگ بیست‌ودوم ممکن است به جان لیگ برتر بیفتد و حتی منجر به لغو یا تعویق برخی از مسابقات شود. بهتر است در این شرایط، تصمیمی محکم و قاطع از سوی مسئولان برگزاری مسابقات گرفته شود و ورزشگاه‌هایی جایگزین به طور ثابت برای تیم‌هایی که در ورزشگاه خانگی‌شان شرایط میزبانی ندارند، مشخص شود.



سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور و بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) «نخستین رویداد ملی مدارس آینده» با محوریت نقش فناوری های نو در فضاهای آموزشی، تربیتی و ورزشی را برگزار می نماید.

مزایای شرکت در رویداد

- ۱ حمایت از طرح های برگزیده، توسط بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) در قالب اعطای تسهیلات
- ۲ اجرای طرح های منتخب رویداد در مدارس
- ۳ طرح های برگزیده در نمایشگاه فن بازار در معرض دید عموم شرکت کنندگان قرار خواهد گرفت

شرکت کنندگان در رویداد

شرکت ها و موسسات دانش بنیان
شرکت های مهندسی مشاور، محققان و صاحبان ایده
مراکز تحقیقاتی و آموزشی

موضوعات و محورهای رویداد:

موضوع

محور

موضوع

محور

سامانه های مبتنی بر IOT (اینترنت اشیا)

"آزمایشگاه مجازی مدارس" / "شبه سازها (Simulators)" و "فضای متاورس (Metaverse)"

نقش "سیستم های آموزشی نوین" برای آموزش "کودکان و نوجوانان توانمند (معلولین جسمی و آموزش پذیر ذهنی)"

نقش "نوآفرین ها" در برگزاری "ارزدهای آموزشی، علمی و کاربردی"

نقش "هوش مصنوعی" در "سیستم های آموزشی و کمک آموزشی"

سایر موضوعات مرتبط با فناوری های نو

تجهیزات و فن آوری های آموزشی
(نرم افزار / سخت افزار)
در مدارس آینده

معماری

مدیریت سبز

سیستم های سازه ای و تکنولوژی ساخت

سیستم های نوین گرمایشی، سرمایشی و تجهیزات الکتریکی

مواد و مصالح نوین

سایر موضوعات مرتبط با فناوری های نو

محیط کالبدی
فضاهای آموزشی
آینده



آخرین مهلت ثبت نام: پایان مرداد ماه ۱۴۰۱
آدرس تارنمای سازمان: <https://dres.ir>
آدرس تارنمای رویداد: <https://future.dres.ir>

آدرس دبیرخانه:

تهران، خیابان شریعتی، بالاتر از پل رومی، خیابان شهید موسیوند،
کوچه شهید لطفی، سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور
تلفن: ۰۲۱-۲۴۵۷۲۰۳۴

پست الکترونیک: Future.Schools@dres.ir

جهت ثبت نام و اطلاعات بیشتر به تارنمای سازمان <https://dres.ir> مراجعه نمایید.